

TwinOak Skunkworks ApS

Violvej 31, 8240 Risskov

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 38 97 17 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2020.

Thomas Eg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TwinOak Skunkworks ApS
Violvej 31
8240 Risskov

CVR-nr.: 38 97 17 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Eg

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er idé- og produktudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -149.591 kr. mod -76.852 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -169.322 kr. mod -62.603 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	19/9 2017 - 31/12 2018
Bruttotab	-149.591	-76.852
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.790	-3.442
Driftsresultat	-156.381	-80.294
Andre finansielle indtægter	0	45
1 Øvrige finansielle omkostninger	-84	-11
Resultat før skat	-156.465	-80.260
2 Skat af årets resultat	-12.857	17.657
Årets resultat	-169.322	-62.603
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-169.322	-62.603
Disponeret i alt	-169.322	-62.603

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.345	17.135
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.345</u>	<u>17.135</u>
4	Deposita	3.600	3.600
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.600</u>	<u>3.600</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.945</u>	<u>20.735</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11.994
	Udskidte skatteaktiver	4.800	17.657
	Andre tilgodehavender	10.552	173
	Tilgodehavender i alt	<u>15.352</u>	<u>29.824</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.687</u>	<u>176.922</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.039</u>	<u>206.746</u>
	Aktiver i alt	<u>30.984</u>	<u>227.481</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	250.000	250.000
6	Overført resultat	-231.925	-62.603
	Egenkapital i alt	<u>18.075</u>	<u>187.397</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	37.176
	Anden gæld	2.908	2.908
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.909</u>	<u>40.084</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.909</u>	<u>40.084</u>
	 Passiver i alt	 <u>30.984</u>	 <u>227.481</u>

7 Eventualposter

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	19/9 2017 - 31/12 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	84	11
	<u>84</u>	<u>11</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	12.857	-17.657
	<u>12.857</u>	<u>-17.657</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	20.577	0
Tilgang i årets løb	0	20.577
Kostpris ultimo	<u>20.577</u>	<u>20.577</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.442	0
Årets afskrivninger	-6.790	-3.442
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-10.232</u>	<u>-3.442</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.345</u>	<u>17.135</u>
4. Deposita		
Kostpris primo	3.600	0
Tilgang i årets løb	0	3.600
Kostpris ultimo	<u>3.600</u>	<u>3.600</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.600</u>	<u>3.600</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	250.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-62.603	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-169.322</u>	<u>-62.603</u>
	<u>-231.925</u>	<u>-62.603</u>

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TwinOak ApS, CVR-nr. 38803255 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.